

                             
                         Задачи   за вежбање



1. Стефан и Владимир играле Пикадо. Стефан играл  5 пати и во секоја игра  освоил по 110 поени, а Владимир играл 6 пати и во секоја игра освоил по 92 поени. Кој освоил повеќе поени и за колку?

а) Владимир за 5 поени     б) Стефан за 2 поени    в)Владимир за 2 поени 
                      
                                          г)Стефан за 5 поени

2. Дени, Ана, Онур и Теодора ја поделиле пицата на 8 еднакви делови. Дени зел   3/8    од пицата, Ана зела    2/8    од пицата, а Онур и Теодора по  1/8   од пицата. Кој зел најмногу од пицата?
 
а) Ана                        б)  Онур             в) Дени                  г) Теодора

2. Колку е остатокот што се добива при делењето на 19 со 4?

а) 2                      б)  3                       в) 0                  г) 5



4. Ангела била висока 142 центиметри. Колкава е нејзината висина во метри?

а) 1,42 m                   б)  14,2 m                 в) 14,20 m             г) 1,24 m

5. Еден возач  на училиштен автобус секој ден вози 62 km. Колку километри поминува возачот за една седмица?  

a) 456 km            б)  654 km                    в) 434 km        г) 343  km

6. Од 27 метри ткаенина сошиени се 9 блузи. Колку метри ткаенина е употребена за да се сошие една блуза?   

а) 3 m                   б) 5 m                    в) 4 m                    г) 2 m

7. А да замислила некој број. Кога го собрала тој број со 346 добила 720. Кој број го замислила  Ада?

а) 689                 б) 256                     в) 987                               г) 374
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